

Aarhus Skilte ApS

Mejlbyvej 9
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2018

Evaldas Sulcas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aarhus Skilte ApS

Mejlbyvej 9

8250 Egå

Telefonnummer: 50253136

e-mailadresse: dejawoo@mail.com

CVR-nr: 35229914

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank Denmark

Vejlby Centervej

8240 Risskov

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01 Januar - 31. December 2017 for Aarhus Skilte APS, CVR.35229914.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B samt selskabets vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. December 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01. Januar - 31. December 2017.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt

Egå, den 26/08/2018

Direktion

Evaldas Sulcas
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.
Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion af reklameskilter samt bil rudetoning, som nye aktivitet i 2017 var salg af turbolader.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været omfattende stor og åretsresultat anses for tilfredsstillende i 2017.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet har besluttet at lukke den del af aktivitet med salg af turbolader i 2018. I slutningen af 2017 er købt over koncept også udstyr til bilvask, og denne aktivitet forventes at blive mere udviklet i løbet af 2018.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Aarhus Skilte Aps for perioden 01 Januar - 31 December 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Alle fakturaer for køb af varer/ydelser, samt salgsfakturaer for solgte varer i 2017 indgår i beregning.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelse (funktionsopdelt) er opstillet, så denne bedst viser selskabets aktivitet i det forløbne regnskabsår.

Indtægter vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelse.

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen med den beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler mv.

Balance

Balance giver retvisende billede over selskabets aktiver og passiver.

Tilgodehavende svarer til nominal værdi.

Småanskaffelser, som enkeltvis og akkumuleret er uvæsentlige, indregnes som omkostning i resultatopgørelse.

Varebeholdning måles til kostpris efter FIFO-princippet.

Gæld forpligtelse, som omfatter gæld til leverandør, anpartshæve samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, som svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		614.248	478.758
Produktionsomkostninger	1	-415.868	-238.258
Bruttoresultat		198.380	240.500
Administrationsomkostninger	2	-67.354	-36.382
Andre driftsomkostninger	3	-78.553	-51.725
Resultat af ordinær primær drift		52.473	152.393
Andre finansielle indtægter		748	
Øvrige finansielle omkostninger	4	-11.749	-71
Ordinært resultat før skat		41.472	152.322
Skat af årets resultat		-2.434	0
Årets resultat		39.038	152.322
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.038	152.322
I alt		39.038	152.322

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		27.000	
Anlægsaktiver i alt		27.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		73.680	29.129
Varebeholdninger i alt		73.680	29.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.602	106.578
Tilgodehavende skat		10.145	
Andre tilgodehavender		30.629	
Tilgodehavender i alt		159.376	106.578
Likvide beholdninger		108.158	96.151
Omsætningsaktiver i alt		341.214	231.858
Aktiver i alt		368.214	231.858

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-34.438	-186.761
Overført resultat		39.038	152.322
Egenkapital i alt		84.600	45.561
Skyldig selskabsskat		2.434	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.434	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.007	50
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.911	64.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		131.262	121.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.180	186.297
Gældsforpligtelser i alt		283.614	186.297
Passiver i alt		368.214	231.858

Noter

1. Produktionsomkostninger

Materialer	36.862
Direkte andre udgifter	196
Leje driftsmidler	1.792
EU - erhvervelse varer	364.288
EU - erhvervelse ydelser	4.462
Fremmed arbejde	8.268

Total Produktionsomkostninger 415.868 kr

2. Administrationsomkostninger

Lønninger	21.564
Bogføringsassistance	18.060
Porto og gebr	4.897
Telefoni, internet, webhotel	9.278
Diverse administrations udgifter	13.555

Total Administrationsomkostninger 67.354 kr

3. Andre driftsomkostninger

Salgsomkostninger	28.014
Lokaleomkostninger	30.320
Kørsel	372
Småanskaffelse	10.847
Årets afskrivning biler	9.000

Total Andre driftsomkostninger 78.553 kr

4. Øvrige finansielle omkostninger

Renter lån anpartshave	9.309
Ikke-fradragsberettigede renter	2.440

Total Øvrige finansielle omkostninger 11.749 kr